C Ex his igit̄ vtiq̄ fm̄ōib̄ trāscēdetes sensum

sensuz t̄ despiciētes eū enūciāt ac si p̄ne- niēs rōnē sequi vñū t̄ imobile oē eē dñt. Et p̄cludit ex dictis quo negabat sensuz dices. q̄ me- lissus t̄ sui seq̄ces ppter sermones p̄dictos erant tran- scendentes sensuz t̄ despiciētes eūz dicentes q̄ conve- niens est sequi rationē t̄ non sensum: ideo dicebant esse vñū t̄ imobile: qz h̄judicabat ratio: licet sensus diceret contrarium. T̄ Deinde cum dicit.

C Et infinitū quoddaz: sinez enim finire vtiq̄ ad vacuum.

C Ut dicebaf. Ondit illud vñū imobile esse infinitum: t̄ tria facit: qz p̄mo facit qd̄ dc̄m est. sc̄do epilogat circa determiata. 3° incepere mellissum de sui demētia. sc̄da ibi. (Hi ergo ita.) 3° ibi. (Amplius aut̄ in sermōne.) Di- cit ḡ t̄ infinitū quoddaz. i. illud imobile ponebant esse quoddaz infinitū. finē. n. non dabat ei: qz vt dicebant si nire est ad vacuū. Et notandū aut̄ ad evidentiaz dicti mellissuz sic arguisse: si finū aliquid vel terminatur ad aliqd: t̄ ad plenū vel ad nihil. t̄ ad vacuū: sed si dicat q̄ terminas ad plenū tunc quero de illo pleno: vñū ter- minef ad vacuū vel ad plenū: t̄ qz mellissus valde ab- horruit vacuū: vt nō cogere ponere ipm̄: maluit pone re processum in infinitum dicens illud vñū imobile nō habere finem. T̄ Deinde cum dicit.

C H̄i vñū pp̄ cās has enūciāt ita d̄ vītate. **T.co. 59.**

C Epilogat circa determiata dicens q̄ hi. s. mellissus t̄ sui sequaces pp̄ dictas cās: ita enūciāterūt dē vītate. i. de eo qd̄ credebant esse verum. T̄ Deinde cum dicit.

C Amplius at̄ in fm̄ōe vīr hoc qd̄ē otin- gere: in rebus aut̄ demētia est sile op̄iari ita: nullū. n. dementiū egredi intātuū vt ignē t̄ glaciez vñū esse existimet: s̄z solū bona t̄ appentia: pp̄ assuetudinē hec q̄ busdā nihil videnē differre pp̄ d̄mētiaz.

C Increpat mellissum de sua demētia dices: q̄ in fm̄ōne hoc vīt̄ p̄tingere posse. p̄t. n. hō dicere q̄ est vñū tm̄ imobile t̄ infinitū: s̄z opinari ita esse in rebus est sile de- mentie. t̄ dicit sile t̄ nō dicit equalē: q̄ h̄z trāscēdit oēz dementiā. nullū. n. de numero demētū videmus in tm̄ egredi a vītate: vt determinaret vñū esse ignē t̄ glaciez qd̄ exterminabat mellissus cū diceret oīa esse vñū. S̄z demētēs pp̄ter p̄suetudinē male eligendi soluz videnē deficere: qz non discernunt inter bona simplē t̄ appen- tia: quibusdā enim pp̄ter dementiā hec. s. bona simpli- citer t̄ apparentia nihil videntur differre.

T.co. 60. **C** Eucippus aut̄ existiatus est ha- bere fm̄ōnes: q̄ ad sensuz p̄fella dicentes: non. n. destruebat gñationē neq̄z corruptionē neq̄z motuz neq̄z multitudinēz entiuz: confitebatur autem ea apparentibus.